Van: Dirksen Patrick, P. [mailto:Patrick.Dirksen@Anteagroup.com]
Verzonden: donderdag 23 augustus 2018 08:44

Aan: Fransen, Linda

CC: Oosterbaan Ed, H.E.

Onderwerp: RE: Actualisatie bodemonderzoeken Brediuslocatie nodig?

Geachte mevrouw Fransen, beste Linda,

Dank voor je email. Er van uitgaand dat er sinds ons onderzoek in 2016 geen wijzigingen in gebruik van de locatie zijn
opgetreden, zie ik geen reden om een actualisatie uit te voeren. Uiteraard zouden we de resultaten van het historisch
onderzoek naar PFOS kunnen opnemen in het eerdere rapport, maar dat kost tijd (en dus geld) terwijl je beide rapporten prima
naast elkaar kunt gebruiken. Ze vullen elkaar aan tot een compleet plaatje, dus dat zou in mijn ogen die inspanning en kosten
niet waard zijn.

Hopelijk heb je hier voldoende aan, en anders hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

Patrick Dirksen | Bodemadviseur Milieu Midden | Businesslijn Milieu & Veiligheid
Antea Group

M: +31 6 57584298
Zutphenseweg 31D | Postbus 321 | 7400 AH DEVENTER

patrick.dirksen@anteagroup.com | www.anteagroup.nl
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— Understanding today
Improwving tomormow.

Lees hier ons mmﬂk’aﬁfﬁaﬂk'}ia vernslag

b% Denk aan het milieu - het printen van dit mailtje is niet altijd nodig

This e-mail is personal. For our full disclaimer, please visit http://www.anteagroup.com/confidentiality.

Van: Fransen, Linda [mailto:l.fransen@amsterdam.nl]

Verzonden: woensdag 22 augustus 2018 15:40

Aan: Dirksen Patrick, P. <Patrick.Dirksen@Anteagroup.com>
Onderwerp: Actualisatie bodemonderzoeken Brediuslocatie nodig?

Geachte heer Dirksen,

Ik neem contact met u op naar aanleiding van uw rapport ‘Verkennend bodem- en verhardingsonderzoek Brediuslocatie-
Zaanstraat in Amsterdam’ d.d. 13 september 2016 (04009707) en het ‘Historisch onderzoek gericht op PFOS
Brediuslocatie te Amsterdam rev.o2’ d.d. 2 februari 2018 (431284).

Wij werken momenteel aan een wijziging van het bestemmingsplan voor de Brediuslocatie. Hier wordt het rapport d.d.
13 september 2016 aan toegevoegd.
* Isditrapport nog ‘geldig’, of moet het worden geactualiseerd (bijvoorbeeld door de conclusie t.a.v. PFOS hierin
op te nemen)?

Indien actualisatie nodig is, dan ontvang ik graag uw offerte en een indicatie van de tijd die u hiervoor nodig heeft.
Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

Linda Fransen
Assistent Projectmanager
Projectmanagementbureau

Gemeente Amsterdam

M 06 8276 5438
[.fransen@amsterdam.nl

amsterdam.nl/Brediuslocatie
amsterdam.nl/Spaarndammerschoollocatie

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e-mailverkeer. Als een e-mail niet voor u is
bestemd, verzoekt de gemeente u vriendelijk ons van de juiste adressering op de hoogte te stellen en de e-mail te verwijderen zonder de
informatie te gebruiken en te delen met anderen. Voor verdere informatie over de rechten op informatie, zie
https://www.amsterdam.nl/proclaimer.




